
令和 6 年 8 月吉日 
 
近隣の皆様 

                     東京都西部公園緑地事務所 
工事課長 松浦 光明 

 
 

武蔵野公園スケートボード広場整備に関する現地説明会開催のお知らせ 
 
 

日頃より、東京都の公園事業についてご協力いただきありがとうございます。 
この度、武蔵野公園の噴水前広場において、初心者でも安心して利用できる 

スケートボード広場の整備を行うことといたしました。 
つきましては、下記とおり、スケートボード広場の整備内容を説明するため、

現地説明会を実施致します。ご多忙中とは存じますが、ご参加頂けますよう、 
ご案内申し上げます。 

 
記 

 
１．日時 令和 6 年 8 月 30 日(金)  15:00〜16:00 

      令和 6 年 8 月 31 日(土)   10:00〜11:00  
 

２．場所 武蔵野公園 噴水前広場 （裏面案内図参照） 
 

３．内容 スケートボード広場の整備内容の説明、質疑応答 
      ※現地（整備予定地）をご覧いただきながら、整備内容について 

ご説明します。 
  

【連絡先】 
東京都 建設局 西部公園緑地事務所  
工事課 設計担当 杉浦・岡田 
電話 0422-47-0162 



 

 

 

 

 

 

 

 

都立武蔵野公園 

案内図 

現地説明会  
実施場所 

「噴水前広場」 


